
UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wniosku dotyczącego wsparcia organizacji szkolnego Dnia Dziecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) i art. 241, art. 242 § 1, art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniosek dotyczący wsparcia organizacji szkolnego Dnia Dziecka uznaje się za nieuwzględniony 
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu przedmiotowej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania Wnioskodawcy o sposobie 
załatwienia sprawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A3F706-7101-4A64-9A4C-02C8F1FCDEDB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do biura Rady Gminy wpłynęło pismo dotyczące wsparcia organizacji szkolnego Dnia Dziecka. Pismo 

zostało zakwalifikowane jako wniosek oraz skierowane pod obrady Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

Komisja po zapoznaniu się z przedmiotową sprawą podjęła decyzję o nieuwzględnieniu wniosku z powodu 

udzielenia wnioskowanego wsparcia przez Wójta Gminy Choczewo oraz braku możliwości prawnych  i 

finansowych. Rada Gminy Choczewo nie posiada w planie budżetu środków przeznaczonych na wspieranie 

wydarzeń społeczno - kulturalnych, ani nie podjęła uchwały określającej zasady udzielania takiego wsparcia.  

  Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A3F706-7101-4A64-9A4C-02C8F1FCDEDB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


